
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.3.2016
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 11 stycznia 2016 r.

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Sośno na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpień 2009 r. o  finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm.)  zarządza się co następuje:

§ 1. Przyjąć układ wykonawczy budżetu Gminy Sośno na 2016 rok dla jednostek organizacyjnych w 
brzmieniu załączników  Nr 1 - 11  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 1



Zalącznik nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.3. 2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 11 stycznia 2016
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 37 000,000780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 37 000,00
Zadania

0,00 37 000,00Wpływy ze sprzedaży nieruchomości rolnych 37 000,00

0,00 37 000,0001095 Pozostała działalność 37 000,00
010 0,00 37 000,00Rolnictwo i łowiectwo 37 000,00

0,00 5 200,000750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

5 200,00

Zadania
0,00 5 200,00Wpływy przekazywane przez Starostwo Powiatowe

jako udziały z dzierżawy obwodów łowieckich na
terenie Gminy Sośno

5 200,00

0,00 5 200,0002001 Gospodarka leśna 5 200,00
020 0,00 5 200,00Leśnictwo 5 200,00

0,00 12 795,000550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

12 795,00
Zadania

0,00 12 795,00Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

12 795,00

0,00 73 500,000750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

73 500,00

Zadania
0,00 31 500,00- czynsz za mieszkania 31 500,00
0,00 17 000,00- dzierżawa gruntów rolnych 17 000,00
0,00 25 000,00- najem lokali użytkowych i gruntów nierolnych 25 000,00
0,00 7 051,000760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w
prawo własności

7 051,00

Zadania
0,00 7 051,00Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania

wieczystego w prawo własności przysługujące
osobom fizycznym

7 051,00

0,00 87 237,000770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

87 237,00
Zadania

0,00 83 000,00Wpływy ze sprzedaży nieruchomości 83 000,00
0,00 4 237,00Wpływy ze sprzedaży nieruchomości na raty 4 237,00

Strona: 1

0,00 185 183,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 183,00
700 0,00 189 883,00Gospodarka mieszkaniowa 189 883,00

Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 2 600,000830 Wpływy z usług 2 600,00

Zadania
0,00 1 900,00Wpływy z tytułu refakturowania za energię cieplną 

(c.o. Przepałkowo)
1 900,00

0,00 700,00Wpływy z tytułu refakturowania za energię
elektryczną, wodę oraz nieczystości  płynnych od
prywatnych właścicieli i wynajmujących mieszkania w
budynkach wielorodzinnych

700,00

0,00 2 000,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00
Zadania

0,00 2 000,00Odsetki od nieterminowych wpłat czynszów najmu i
dzierżawy orzaz innych należności w zakresie
gospodarki gruntami i nieruchomościami

2 000,00

0,00 4 700,000750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

4 700,00

Zadania
0,00 4 700,00Wplywy z wynajmu sal wiejskich 4 700,00

0,00 4 700,0070095 Pozostała działalność 4 700,00

0,00 3 000,000690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00
Zadania

0,00 3 000,00Opłaty za miejsce na cmentarzu oraz za zezwolenie
na postawienie pomnika

3 000,00

0,00 3 000,0071035 Cmentarze 3 000,00
710 0,00 3 000,00Działalność usługowa 3 000,00

39 100,00 39 100,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

0,00

Zadania
39 100,00 39 100,00Wojewoda Kujawsko - Pomorski przekazał informację

o  kwotach dochodów związanych z realizacją zadań
zleconych oraz przeznaczonych na realizację zadań
własnych i realizowanych na podstawie porozumień z
administracją rządową

0,00

0,00 15,002360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

15,00

Zadania
0,00 15,00Opłaty za udostępnienie danych osobowyc hze

zbiorów meldunkowych (5% udziału)
15,00

39 100,00 39 115,0075011 Urzędy wojewódzkie 15,00
750 39 100,00 39 115,00Administracja publiczna 15,00

1 726,00 1 726,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

0,00

Zadania
1 726,00 1 726,00Delegatura Krajowego Biura Wyborczego w

Bydgoszczy przydzieliła dotację na prowadzenie i
aktualizację stałego rejestru wyborców

0,00

1 726,00 1 726,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

0,00

751 1 726,00 1 726,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00

Strona: 2

756 0,00 3 285 140,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

3 285 140,00

Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 340 000,000310 Wpływy z podatku od nieruchomości 340 000,00
Zadania

0,00 340 000,00Wplywy podatku od nieruchomości skalkulowano
według planowanych stawek na 2016 rok

340 000,00

0,00 230 000,000320 Wpływy z podatku rolnego 230 000,00
Zadania

0,00 230 000,00Prognoza dochodow z tytułu wpływów z podatku
rolnego została skalkulowana w oparciu o stawkę
GUS (53.75 zł za 1q)

230 000,00

0,00 80 000,000330 Wpływy z podatku leśnego 80 000,00
Zadania

0,00 80 000,00Wpływy  z podatku leśnego określono według ceny
GUS za 1 m3 drewna (191,77 zł/1m3)

80 000,00

0,00 5 000,000340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 000,00
Zadania

0,00 5 000,00Wpływy podatku od środkow transportowych został
skalkulowany według proponowanych stawek na
2016 rok oraz ilości pojazdów zgłoszonych  do
opodatkowania

5 000,00

0,00 50,000500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50,00
Zadania

0,00 50,00Wpływy z podatku od czynności cywilno - prawnych
zaplanowano na poziomie przewidywanego
wykonania za 2015 rok

50,00

0,00 50,000690 Wpływy z różnych opłat 50,00
Zadania

0,00 50,00Wpływy z tytułu zwrotu kosztów postępowania
administracyjnego

50,00

0,00 50,000910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

50,00
Zadania

0,00 50,00Wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat
podatków i opłat zaplanowano na poziomie
przewidywanego wykonania za 2015 rok

50,00

0,00 655 150,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

655 150,00

0,00 315 000,000310 Wpływy z podatku od nieruchomości 315 000,00
Zadania

0,00 315 000,00Wplywy podatku od nieruchomości skalkulowano
według planowanych stawek na 2016 rok

315 000,00

0,00 900 000,000320 Wpływy z podatku rolnego 900 000,00
Zadania

0,00 900 000,00Prognoza dochodow z tytułu wpływów z podatku
rolnego została skalkulowana w oparciu o stawkę
GUS (53.75 zł za 1q)

900 000,00

0,00 7 000,000330 Wpływy z podatku leśnego 7 000,00
Zadania

0,00 7 000,00Wpływy  z podatku leśnego określono według ceny
GUS za 1 m3 drewna (191,77 zł/1m3)

7 000,00

0,00 25 000,000340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 000,00
Zadania

0,00 25 000,00Wpływy podatku od środkow transportowych został
skalkulowany według proponowanych stawek na
2016 rok oraz ilości pojazdów zgłoszonych  do
opodatkowania

25 000,00

Strona: 3

0,00 1 317 990,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

1 317 990,00

Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 2 000,000360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00

Zadania
0,00 2 000,00Wpływy z podatku od spadków i darowizn

zaplanowano na poziomie przewidywanego
wykonania za 2015 rok

2 000,00

0,00 4 000,000370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 4 000,00
Zadania

0,00 4 000,00Wpływy z opłat od posiadanych psów zaplanowano w
oparciu o ilość psów zgłoszonych do opodatkowania
w 2015 roku oraz planowaną  stawkeę 35,00 zł od
sztuki

4 000,00

0,00 10 000,000430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00
Zadania

0,00 10 000,00Wpływy z opłaty targowej zaplanowano na poziomie
przewidywanego wykonania za 2015 rok

10 000,00

0,00 45 990,000500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 45 990,00
Zadania

0,00 45 990,00Wpływy z podatku od czynności cywilno - prawnych
zaplanowano na poziomie przewidywanego
wykonania za 2015 rok

45 990,00

0,00 4 000,000690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00
Zadania

0,00 4 000,00Wpływy z tytułu zwrotu kosztów postępowania
administracyjnego

4 000,00

0,00 5 000,000910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00
Zadania

0,00 5 000,00Wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat
podatków i opłat zaplanowano na poziomie
przewidywanego wykonania za 2015 rok

5 000,00

0,00 10 000,000410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00
Zadania

0,00 10 000,00Wpływy z opłaty skarbowej ustalono na poziomie
przewidywanego wykonania za 2015 rok

10 000,00

0,00 4 000,000460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 000,00
Zadania

0,00 4 000,00Opłata eksploatacyjna za wydobywanie kruszywa
naturalnego ze złoża

4 000,00

0,00 58 000,000480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

58 000,00
Zadania

0,00 58 000,00Wpływy z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż
alkoholu ustalono na poziomie przewidywanego
wykonania za 2015 rok

58 000,00

0,00 72 000,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

72 000,00

0,00 1 240 000,000010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 240 000,00
Zadania

0,00 1 240 000,00Udziały dla gmin w podatku dochodowym od osób
fizycznych ustalono na poziomie wstępnej kalkulacji
Ministra Finansów

1 240 000,00

0,00 1 240 000,0075621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

1 240 000,00

0,00 4 678 753,002920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 678 753,00
Zadania

0,00 4 678 753,00Przyjęto wielkości subwencji wstępnie ustalonej przez
Ministerstwo Finansów  pismem  ST3.4750.132.2015
z dnia 12 października 2015 r.

4 678 753,00

0,00 4 678 753,0075801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 678 753,00

Strona: 4

758 0,00 8 139 686,00Różne rozliczenia 8 139 686,00

Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 3 345 774,002920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 345 774,00
Zadania

0,00 3 345 774,00Przyjęto wielkości subwencji wstępnie ustalonej przez
Ministerstwo Finansów  pismem  ST3.4750.132.2015
z dnia 12 października 2015 r.

3 345 774,00

0,00 3 345 774,0075807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 345 774,00

0,00 5 000,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00
Zadania

0,00 5 000,00Odsetki od wolnych środkow na rachunkach
bankowych

5 000,00

0,00 300,000970 Wpływy z różnych dochodów 300,00
Zadania

0,00 300,00Wpływy z tytułu zwrotu opłaty sądowej z lat ubiegłych 300,00

0,00 5 300,0075814 Różne rozliczenia finansowe 5 300,00

0,00 109 859,002920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 109 859,00
Zadania

0,00 109 859,00Przyjęto wielkości subwencji wstępnie ustalonej przez
Ministerstwo Finansów  pismem  ST3.4750.132.2015
z dnia 12 października 2015 r.

109 859,00

0,00 109 859,0075831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 109 859,00

0,00 7 800,000830 Wpływy z usług 7 800,00
Zadania

0,00 7 800,00Wpływy z tytułu kosztów eksploatacyjnychw lokalu w
budynku szkolnym w Sitnie,  na potrzeby  świetlicy
przy GDK w Sośnie

7 800,00

0,00 7 800,0080101 Szkoły podstawowe 7 800,00

0,00 11 000,000660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

11 000,00
Zadania

0,00 11 000,00Wpłaty rodziców za korzystanie z wychowania
przedszkolnego w czasie przekraczającym  czas
bezpłatnego nauczania

11 000,00

0,00 50 000,000670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

50 000,00

Zadania
0,00 44 000,00Odpłatność dzieci i nauczycieli za wsad do kotła 44 000,00
0,00 1 000,00Odpłatność personelu kuchni za wsad do kotła 1 000,00
0,00 5 000,00Posiłki finansowane przez GOPS 5 000,00
0,00 520,000690 Wpływy z różnych opłat 520,00

Zadania
0,00 520,00ZSz Sośno - odpłatność nauczyciela za koszt

wytworzenia posiłku 
520,00

0,00 61 520,0080104 Przedszkola 61 520,00

0,00 3 325,000690 Wpływy z różnych opłat 3 325,00
Zadania

0,00 2 285,00ZSz Sośno - odpłatność nauczyciela za koszt
wytworzenia posiłku 

2 285,00

0,00 1 040,00ZSz Wąwelno -odpłatność nauczycieli za koszt
wytworzenia posiłku

1 040,00

0,00 106 300,000830 Wpływy z usług 106 300,00
Zadania

0,00 104 960,00Odpłatność dzieci i nauczycieli za wsad do kotła 104 960,00
0,00 1 340,00Odpłatność personelu kuchni za wsad do kotła 1 340,00

0,00 109 625,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne 109 625,00

801 0,00 178 945,00Oświata i wychowanie 178 945,00

Strona: 5
Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 600,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00
Zadania

0,00 600,00Odsetki od dotacji w związku z zwrotem świadczeń
rodzinnych wypłacanych w latach poprzednich

600,00

0,00 2 000,000970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00
Zadania

0,00 2 000,00Zwrot świadczeń rodzinnych wypłacanych w latach
poprzednich

2 000,00

2 286 100,00 2 286 100,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

0,00

Zadania
2 286 100,00 2 286 100,00Wojewoda Kujawsko - Pomorski przekazał informację

o  kwotach dochodów związanych z realizacją zadań
zleconych oraz przeznaczonych na realizację zadań
własnych i realizowanych na podstawie porozumień z
administracją rządową

0,00

0,00 10 000,002360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10 000,00

Zadania
0,00 10 000,00Zwrot świadczeń rodzinnych wypłacanych z funduszu

alimentacyjnego wraz z odsetkami (20% kwot
należnych stanowiących dochód własny gminy
właściwej ze względu na miejsce zamieszkania osoby
uprawnionej)

10 000,00

2 286 100,00 2 298 700,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 600,00

12 100,00 12 100,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

0,00

Zadania
12 100,00 12 100,00Wojewoda Kujawsko - Pomorski przekazał informację

o  kwotach dochodów związanych z realizacją zadań
zleconych oraz przeznaczonych na realizację zadań
własnych i realizowanych na podstawie porozumień z
administracją rządową

0,00

0,00 5 700,002030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

5 700,00

Zadania
0,00 5 700,00Wojewoda Kujawsko - Pomorski przekazał informację

o  kwotach dochodów związanych z realizacją zadań
zleconych oraz przeznaczonych na realizację zadań
własnych i realizowanych na podstawie porozumień z
administracją rządową

5 700,00

12 100,00 17 800,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

5 700,00

0,00 64 100,002030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

64 100,00

Zadania
0,00 64 100,00Wojewoda Kujawsko - Pomorski przekazał informację

o  kwotach dochodów związanych z realizacją zadań
zleconych oraz przeznaczonych na realizację zadań
własnych i realizowanych na podstawie porozumień z
administracją rządową

64 100,00

0,00 64 100,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

64 100,00

Strona: 6

0,00 35 400,0085216 Zasiłki stałe 35 400,00

852 2 327 200,00 2 623 555,00Pomoc społeczna 296 355,00

Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 35 400,002030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

35 400,00

Zadania
0,00 35 400,00Wojewoda Kujawsko - Pomorski przekazał informację

o  kwotach dochodów związanych z realizacją zadań
zleconych oraz przeznaczonych na realizację zadań
własnych i realizowanych na podstawie porozumień z
administracją rządową

35 400,00

0,00 104 000,002030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

104 000,00

Zadania
0,00 104 000,00Wojewoda Kujawsko - Pomorski przekazał informację

o  kwotach dochodów związanych z realizacją zadań
zleconych oraz przeznaczonych na realizację zadań
własnych i realizowanych na podstawie porozumień z
administracją rządową

104 000,00

0,00 104 000,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 104 000,00

0,00 27 455,000830 Wpływy z usług 27 455,00
Zadania

0,00 27 455,00Wpływy z oplat za korzystanie z usług opiekuńczych 27 455,00
29 000,00 29 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

0,00

Zadania
29 000,00 29 000,00Wojewoda Kujawsko - Pomorski przekazał informację

o  kwotach dochodów związanych z realizacją zadań
zleconych oraz przeznaczonych na realizację zadań
własnych i realizowanych na podstawie porozumień z
administracją rządową

0,00

29 000,00 56 455,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 455,00

0,00 7 000,000690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00
Zadania

0,00 7 000,00Odpłatność od osób spokrewnionych z osobami
przebwającymi w domach pomocy społecznej, na
których spoczywa obowiązek alimentacyjny 

7 000,00

0,00 40 100,002030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

40 100,00

Zadania
0,00 40 100,00Wojewoda Kujawsko - Pomorski przekazał informację

o  kwotach dochodów związanych z realizacją zadań
zleconych oraz przeznaczonych na realizację zadań
własnych i realizowanych na podstawie porozumień z
administracją rządową

40 100,00

0,00 47 100,0085295 Pozostała działalność 47 100,00

0,00 508 000,000490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

508 000,00

Zadania
0,00 508 000,00Prognożę opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi oparto na kalkulacji stawek
obowiązujących w 2015 roku

508 000,00

0,00 508 000,0090002 Gospodarka odpadami 508 000,00

0,00 8 000,000690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00
Zadania

0,00 8 000,00Środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska,
przekazywane przez Zarząd Województwa

8 000,00

0,00 8 000,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

8 000,00

900 0,00 516 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 516 000,00

Strona: 7
Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść KwotaDochody
majątkowe

Dochody
bieżące

Strona: 8

12 651 224,00Razem 2 368 026,00 15 019 250,00

Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 9



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.3.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 11 stycznia 2016
roku

Urząd Gminy Sośno

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 100 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
0,00 100 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00

0,00 26 800,002850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

26 800,00
0,00 26 800,0001030 Izby rolnicze 26 800,00

0,00 1 100,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00
0,00 1 000,004300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

0,00 2 100,0001095 Pozostała działalność 2 100,00

010 0,00 128 900,00Rolnictwo i łowiectwo 128 900,00

0,00 88 500,002650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

88 500,00

0,00 62 000,006210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

62 000,00

0,00 150 500,0040002 Dostarczanie wody 150 500,00

400 0,00 150 500,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

150 500,00

0,00 32 500,006300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

32 500,00
0,00 32 500,0060014 Drogi publiczne powiatowe 32 500,00

0,00 5 750,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 750,00
0,00 74 862,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 862,00
0,00 84 652,004270 Zakup usług remontowych 84 652,00
0,00 117 401,004300 Zakup usług pozostałych 117 401,00
0,00 190 190,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 190,00

0,00 472 855,0060016 Drogi publiczne gminne 472 855,00

600 0,00 505 355,00Transport i łączność 505 355,00

0,00 3 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
0,00 300,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
0,00 1 400,004260 Zakup energii 1 400,00
0,00 30 900,004270 Zakup usług remontowych 30 900,00
0,00 11 500,004300 Zakup usług pozostałych 11 500,00
0,00 290,004400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,

lokale i pomieszczenia garażowe
290,00

0,00 100,004430 Różne opłaty i składki 100,00
0,00 6 000,004480 Podatek od nieruchomości 6 000,00
0,00 10,004530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10,00
0,00 1 000,004600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
1 000,00

0,00 54 500,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 500,00

Strona: 1

700 0,00 95 216,00Gospodarka mieszkaniowa 95 216,00

Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 15 556,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 556,00
0,00 11 200,004260 Zakup energii 11 200,00
0,00 1 000,004270 Zakup usług remontowych 1 000,00
0,00 1 660,004300 Zakup usług pozostałych 1 660,00
0,00 11 300,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 300,00

0,00 40 716,0070095 Pozostała działalność 40 716,00

0,00 87 190,004300 Zakup usług pozostałych 87 190,00
0,00 87 190,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 87 190,00

0,00 100,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00
0,00 10 900,004300 Zakup usług pozostałych 10 900,00

0,00 11 000,0071012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 11 000,00

0,00 800,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
0,00 500,004260 Zakup energii 500,00
0,00 10 200,004300 Zakup usług pozostałych 10 200,00

0,00 11 500,0071035 Cmentarze 11 500,00

710 0,00 109 690,00Działalność usługowa 109 690,00

25 260,00 25 260,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
2 794,00 2 794,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00
4 798,00 4 798,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

688,00 688,004120 Składki na Fundusz Pracy 0,00
1 150,00 1 150,004140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
0,00

713,00 713,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
2 572,00 2 572,004300 Zakup usług pozostałych 0,00
1 125,00 1 125,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

39 100,00 39 100,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,00

0,00 103 436,003030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 103 436,00
0,00 1 850,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850,00
0,00 1 000,004300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

0,00 106 286,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 106 286,00

0,00 4 870,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 870,00
0,00 1 145 253,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 145 253,00
0,00 90 274,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 274,00
0,00 210 819,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 819,00
0,00 21 985,004120 Składki na Fundusz Pracy 21 985,00
0,00 26 450,004140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
26 450,00

0,00 11 900,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 900,00
0,00 59 108,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 108,00
0,00 35 600,004260 Zakup energii 35 600,00
0,00 11 000,004270 Zakup usług remontowych 11 000,00
0,00 1 600,004280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00
0,00 125 180,004300 Zakup usług pozostałych 125 180,00
0,00 15 090,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 090,00
0,00 29 220,004410 Podróże służbowe krajowe 29 220,00
0,00 7 932,004430 Różne opłaty i składki 7 932,00

Strona: 2

0,00 1 836 718,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 836 718,00

750 39 100,00 2 184 679,00Administracja publiczna 2 145 579,00

Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 29 437,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 437,00
0,00 11 000,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
11 000,00

0,00 550,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00
0,00 8 450,004300 Zakup usług pozostałych 8 450,00

0,00 9 000,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00

0,00 3 580,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 580,00
0,00 66 433,003030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66 433,00
0,00 44 400,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 400,00
0,00 5 710,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 710,00
0,00 18 000,004100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18 000,00
0,00 8 570,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 570,00
0,00 5 040,004120 Składki na Fundusz Pracy 5 040,00
0,00 10 350,004140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
10 350,00

0,00 4 022,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 022,00
0,00 9 520,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 520,00
0,00 300,004280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
0,00 10 900,004300 Zakup usług pozostałych 10 900,00
0,00 6 750,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 750,00

0,00 193 575,0075095 Pozostała działalność 193 575,00

1 726,00 1 726,004300 Zakup usług pozostałych 0,00

1 726,00 1 726,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

0,00

751 1 726,00 1 726,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00

0,00 2 000,002300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 000,00
0,00 2 000,0075405 Komendy powiatowe Policji 2 000,00

0,00 7 000,003030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00
0,00 3 050,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 050,00
0,00 18 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00
0,00 18 895,004260 Zakup energii 18 895,00
0,00 6 200,004270 Zakup usług remontowych 6 200,00
0,00 1 000,004280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
0,00 10 830,004300 Zakup usług pozostałych 10 830,00
0,00 350,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00
0,00 6 075,004430 Różne opłaty i składki 6 075,00
0,00 300,004520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
300,00

0,00 18 220,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 220,00

0,00 90 420,0075412 Ochotnicze straże pożarne 90 420,00

754 0,00 92 420,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

92 420,00

0,00 90 000,008110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

90 000,00

0,00 90 000,0075702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

90 000,00
757 0,00 90 000,00Obsługa długu publicznego 90 000,00

0,00 133 308,004810 Rezerwy 133 308,00
0,00 133 308,0075818 Rezerwy ogólne i celowe 133 308,00

758 0,00 133 308,00Różne rozliczenia 133 308,00

Strona: 3
Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 8 275,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 275,00
0,00 500 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

0,00 508 275,0080101 Szkoły podstawowe 508 275,00

0,00 500,004260 Zakup energii 500,00
0,00 1 400,004300 Zakup usług pozostałych 1 400,00

0,00 1 900,0080104 Przedszkola 1 900,00

0,00 375 430,002650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

375 430,00

0,00 3 500,004300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

0,00 378 930,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 378 930,00

0,00 2 922,004300 Zakup usług pozostałych 2 922,00
0,00 2 922,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
2 922,00

0,00 5 844,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 844,00

0,00 220,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 220,00
0,00 150,004300 Zakup usług pozostałych 150,00

0,00 370,0080195 Pozostała działalność 370,00

801 0,00 895 319,00Oświata i wychowanie 895 319,00

0,00 280,002330 Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

280,00

0,00 280,0085205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

280,00

0,00 2 000,002910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

2 000,00

0,00 600,004560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

600,00

0,00 2 600,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 600,00

852 0,00 2 880,00Pomoc społeczna 2 880,00

0,00 7 000,002820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

7 000,00
0,00 7 000,0085395 Pozostała działalność 7 000,00

853 0,00 7 000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 000,00

0,00 32 000,003110 Świadczenia społeczne 32 000,00
0,00 32 000,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 32 000,00

0,00 800,003030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 800,00
0,00 1 500,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00
0,00 1 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00
0,00 500,004300 Zakup usług pozostałych 500,00

0,00 4 000,0085495 Pozostała działalność 4 000,00

854 0,00 36 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 36 000,00

0,00 365 505,002650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

365 505,00

Strona: 4

0,00 367 005,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 367 005,00
900 0,00 1 336 752,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 336 752,00

Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 13



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 1 500,004270 Zakup usług remontowych 1 500,00

0,00 508 000,004300 Zakup usług pozostałych 508 000,00
0,00 508 000,0090002 Gospodarka odpadami 508 000,00

0,00 9 750,002650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

9 750,00

0,00 1 600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00
0,00 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

0,00 11 550,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 550,00

0,00 100 843,004260 Zakup energii 100 843,00
0,00 64 157,004300 Zakup usług pozostałych 64 157,00

0,00 165 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 165 000,00

0,00 3 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00
0,00 24 800,004300 Zakup usług pozostałych 24 800,00

0,00 28 000,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

28 000,00

0,00 11 100,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 100,00
0,00 9 537,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 537,00
0,00 300,004270 Zakup usług remontowych 300,00
0,00 4 560,004300 Zakup usług pozostałych 4 560,00
0,00 23 000,004430 Różne opłaty i składki 23 000,00
0,00 191 500,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 500,00
0,00 17 200,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
17 200,00

0,00 257 197,0090095 Pozostała działalność 257 197,00

0,00 260 000,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

260 000,00
0,00 260 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 260 000,00

0,00 135 000,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

135 000,00
0,00 135 000,0092116 Biblioteki 135 000,00

0,00 4 000,002720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

4 000,00
0,00 4 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 000,00

0,00 4 140,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 140,00
0,00 2 600,004300 Zakup usług pozostałych 2 600,00

0,00 6 740,0092195 Pozostała działalność 6 740,00

921 0,00 405 740,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 405 740,00

0,00 18 000,002820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

18 000,00

0,00 1 320,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 320,00
0,00 800,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
0,00 1 290,004300 Zakup usług pozostałych 1 290,00

0,00 21 410,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 21 410,00
926 0,00 21 410,00Kultura fizyczna 21 410,00

6 156 069,00Razem 40 826,00 6 196 895,00

Strona: 5
Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 14



Zalącznik nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.3.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 11 stycznia 2016
roku

GOPS Sośno

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 2 000,004300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
0,00 2 000,0085153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

0,00 175,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 175,00
0,00 18 532,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 532,00
0,00 1 447,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 447,00
0,00 3 441,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 441,00
0,00 14 280,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 280,00
0,00 2 397,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 397,00
0,00 815,004240 Zakup środków dydaktycznych i książek 815,00
0,00 15 850,004300 Zakup usług pozostałych 15 850,00
0,00 300,004410 Podróże służbowe krajowe 300,00
0,00 563,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 563,00
0,00 200,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
200,00

0,00 58 000,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 000,00

851 0,00 60 000,00Ochrona zdrowia 60 000,00

0,00 157 040,004330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

157 040,00
0,00 157 040,0085202 Domy pomocy społecznej 157 040,00

0,00 7 500,004330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

7 500,00
0,00 7 500,0085204 Rodziny zastępcze 7 500,00

0,00 50,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00
0,00 13 366,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 366,00
0,00 1 061,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 061,00
0,00 2 485,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 485,00
0,00 354,004120 Składki na Fundusz Pracy 354,00
0,00 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
0,00 1 805,004410 Podróże służbowe krajowe 1 805,00
0,00 563,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 563,00
0,00 500,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
500,00

0,00 20 684,0085206 Wspieranie rodziny 20 684,00

226,00 226,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00
2 119 515,00 2 119 515,003110 Świadczenia społeczne 0,00

41 294,00 41 294,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
3 277,00 3 277,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

Strona: 1

2 286 100,00 2 286 100,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

852 2 327 200,00 3 467 268,00Pomoc społeczna 1 140 068,00

Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 15



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
107 676,00 107 676,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

1 093,00 1 093,004120 Składki na Fundusz Pracy 0,00
500,00 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
200,00 200,004270 Zakup usług remontowych 0,00
100,00 100,004280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

8 132,00 8 132,004300 Zakup usług pozostałych 0,00
1 600,00 1 600,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

300,00 300,004410 Podróże służbowe krajowe 0,00
1 687,00 1 687,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

500,00 500,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

0,00

12 100,00 17 800,004130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 700,00

12 100,00 17 800,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

5 700,00

0,00 79 100,003110 Świadczenia społeczne 79 100,00

0,00 79 100,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

79 100,00

0,00 160 000,003110 Świadczenia społeczne 160 000,00
0,00 160 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe 160 000,00

0,00 35 400,003110 Świadczenia społeczne 35 400,00
0,00 35 400,0085216 Zasiłki stałe 35 400,00

0,00 1 354,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 354,00
0,00 247 230,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 230,00
0,00 19 032,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 032,00
0,00 47 050,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 050,00
0,00 3 787,004120 Składki na Fundusz Pracy 3 787,00
0,00 10 090,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 090,00
0,00 20 000,004260 Zakup energii 20 000,00
0,00 800,004270 Zakup usług remontowych 800,00
0,00 340,004280 Zakup usług zdrowotnych 340,00
0,00 19 525,004300 Zakup usług pozostałych 19 525,00
0,00 3 650,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 650,00
0,00 10 750,004410 Podróże służbowe krajowe 10 750,00
0,00 6 750,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 750,00
0,00 1 500,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
1 500,00

0,00 391 858,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 391 858,00

0,00 2 814,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 814,00
0,00 146 660,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 660,00
0,00 11 651,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 651,00
0,00 27 262,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 262,00
0,00 2 687,004120 Składki na Fundusz Pracy 2 687,00

27 200,00 27 200,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
0,00 150,004280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

1 800,00 1 800,004300 Zakup usług pozostałych 0,00
0,00 9 186,004410 Podróże służbowe krajowe 9 186,00
0,00 8 062,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 062,00

29 000,00 237 472,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 208 472,00

Strona: 2
Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 16



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 59 100,003110 Świadczenia społeczne 59 100,00
0,00 15 214,004300 Zakup usług pozostałych 15 214,00

0,00 74 314,0085295 Pozostała działalność 74 314,00

1 200 068,00Razem 2 327 200,00 3 527 268,00

Strona: 3
Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 17



Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.3.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 11 stycznia 2016
roku

Zespół Szkół w Sośnie

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 56 153,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 153,00
0,00 649,003240 Stypendia dla uczniów 649,00
0,00 929 799,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 929 799,00
0,00 72 900,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 900,00
0,00 180 676,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 676,00
0,00 25 750,004120 Składki na Fundusz Pracy 25 750,00
0,00 21 952,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 952,00
0,00 2 700,004240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 700,00
0,00 116 300,004260 Zakup energii 116 300,00
0,00 18 200,004270 Zakup usług remontowych 18 200,00
0,00 1 430,004280 Zakup usług zdrowotnych 1 430,00
0,00 15 040,004300 Zakup usług pozostałych 15 040,00
0,00 2 560,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 560,00
0,00 1 150,004410 Podróże służbowe krajowe 1 150,00
0,00 1 130,004430 Różne opłaty i składki 1 130,00
0,00 65 796,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 796,00
0,00 200,004510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00
0,00 1 750,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
1 750,00

0,00 1 514 135,0080101 Szkoły podstawowe 1 514 135,00

0,00 34 203,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 203,00
0,00 1 010,003240 Stypendia dla uczniów 1 010,00
0,00 389 162,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 162,00
0,00 43 980,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 980,00
0,00 79 852,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 852,00
0,00 11 381,004120 Składki na Fundusz Pracy 11 381,00
0,00 33 773,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 773,00

0,00 593 361,0080110 Gimnazja 593 361,00

0,00 3 581,004410 Podróże służbowe krajowe 3 581,00
0,00 3 581,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 581,00

0,00 2 285,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 285,00
0,00 37 000,004220 Zakup środków żywności 37 000,00

0,00 39 285,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne 39 285,00

0,00 14 209,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 209,00
0,00 177 047,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 047,00

Strona: 1

0,00 238 222,0080150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

238 222,00

801 0,00 2 388 584,00Oświata i wychowanie 2 388 584,00

Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 18



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 32 235,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 235,00
0,00 4 594,004120 Składki na Fundusz Pracy 4 594,00
0,00 10 137,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 137,00

0,00 1 687,004300 Zakup usług pozostałych 1 687,00

0,00 1 687,0085412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

1 687,00

0,00 300,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
0,00 9 170,004300 Zakup usług pozostałych 9 170,00

0,00 9 470,0085495 Pozostała działalność 9 470,00

854 0,00 11 157,00Edukacyjna opieka wychowawcza 11 157,00

2 399 741,00Razem 0,00 2 399 741,00

Strona: 2
Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 19



Załącznik nr 5 do zarządzenia Nr RO.0050.3.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 11 stycznia 2016
roku

Zespół Szkół w Wąwelnie

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 46 692,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 692,00
0,00 639,003240 Stypendia dla uczniów 639,00
0,00 850 945,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850 945,00
0,00 57 400,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 400,00
0,00 154 917,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 917,00
0,00 22 196,004120 Składki na Fundusz Pracy 22 196,00
0,00 200,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00
0,00 185 883,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 883,00
0,00 2 200,004240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 200,00
0,00 22 814,004260 Zakup energii 22 814,00
0,00 19 000,004270 Zakup usług remontowych 19 000,00
0,00 662,004280 Zakup usług zdrowotnych 662,00
0,00 14 590,004300 Zakup usług pozostałych 14 590,00
0,00 4 509,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 509,00
0,00 2 484,004410 Podróże służbowe krajowe 2 484,00
0,00 2 084,004430 Różne opłaty i składki 2 084,00
0,00 60 090,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 090,00
0,00 300,004510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00
0,00 2 490,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
2 490,00

0,00 1 450 095,0080101 Szkoły podstawowe 1 450 095,00

0,00 7 428,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 428,00
0,00 101 838,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 838,00
0,00 9 100,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 100,00
0,00 20 229,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 229,00
0,00 2 898,004120 Składki na Fundusz Pracy 2 898,00
0,00 5 480,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 480,00

0,00 146 973,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 146 973,00

0,00 16 817,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 817,00
0,00 485,003240 Stypendia dla uczniów 485,00
0,00 258 851,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 851,00
0,00 27 800,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 800,00
0,00 51 240,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 240,00
0,00 7 341,004120 Składki na Fundusz Pracy 7 341,00
0,00 15 697,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 697,00

0,00 378 231,0080110 Gimnazja 378 231,00

0,00 3 176,004410 Podróże służbowe krajowe 3 176,00
0,00 3 176,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 176,00

Strona: 1

801 0,00 2 106 665,00Oświata i wychowanie 2 106 665,00

Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 20



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 188,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 188,00
0,00 4 028,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 028,00
0,00 721,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 721,00
0,00 103,004120 Składki na Fundusz Pracy 103,00
0,00 265,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 265,00

0,00 5 305,0080149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

5 305,00

0,00 6 787,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 787,00
0,00 91 713,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 713,00
0,00 16 813,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 813,00
0,00 2 409,004120 Składki na Fundusz Pracy 2 409,00
0,00 5 163,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 163,00

0,00 122 885,0080150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

122 885,00

0,00 1 367,004300 Zakup usług pozostałych 1 367,00

0,00 1 367,0085412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

1 367,00

0,00 300,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
0,00 300,0085495 Pozostała działalność 300,00

854 0,00 1 667,00Edukacyjna opieka wychowawcza 1 667,00

2 108 332,00Razem 0,00 2 108 332,00

Strona: 2
Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 21



Załącznik nr 6 do zarządzenia Nr RO.0050.3.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 11 stycznia 2016
roku

Szkoła Podstawowa Przepałkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 26 172,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 172,00
0,00 216,003240 Stypendia dla uczniów 216,00
0,00 511 374,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 511 374,00
0,00 44 800,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 800,00
0,00 86 484,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 484,00
0,00 14 032,004120 Składki na Fundusz Pracy 14 032,00
0,00 150,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00
0,00 56 242,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 242,00
0,00 1 500,004240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00
0,00 7 757,004260 Zakup energii 7 757,00
0,00 2 650,004270 Zakup usług remontowych 2 650,00
0,00 410,004280 Zakup usług zdrowotnych 410,00
0,00 10 593,004300 Zakup usług pozostałych 10 593,00
0,00 2 244,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 244,00
0,00 1 600,004410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00
0,00 420,004430 Różne opłaty i składki 420,00
0,00 34 602,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 602,00
0,00 150,004510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 150,00
0,00 1 284,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
1 284,00

0,00 802 680,0080101 Szkoły podstawowe 802 680,00

0,00 4 008,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 008,00
0,00 47 575,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 575,00
0,00 4 600,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00
0,00 8 452,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 452,00
0,00 1 371,004120 Składki na Fundusz Pracy 1 371,00
0,00 2 529,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 529,00

0,00 68 535,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 68 535,00

0,00 1 373,004410 Podróże służbowe krajowe 1 373,00
0,00 1 373,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 373,00

0,00 29 300,004220 Zakup środków żywności 29 300,00
0,00 29 300,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne 29 300,00

0,00 1 818,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 818,00
0,00 32 430,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 430,00
0,00 5 171,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 171,00

Strona: 1

0,00 42 488,0080150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

42 488,00

801 0,00 944 376,00Oświata i wychowanie 944 376,00

Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 22



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 839,004120 Składki na Fundusz Pracy 839,00
0,00 2 230,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 230,00

0,00 510,004300 Zakup usług pozostałych 510,00

0,00 510,0085412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

510,00
854 0,00 510,00Edukacyjna opieka wychowawcza 510,00

944 886,00Razem 0,00 944 886,00

Strona: 2
Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 23



Załącznik nr 7 do zarządzenia Nr RO.0050.3.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 11 stycznia 2016
roku

Samorządowe Przedszkole Sośno

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 17 709,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 709,00
0,00 311 053,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 053,00
0,00 21 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00
0,00 59 828,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 828,00
0,00 8 527,004120 Składki na Fundusz Pracy 8 527,00
0,00 150,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00
0,00 7 860,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 860,00
0,00 50 000,004220 Zakup środków żywności 50 000,00
0,00 2 000,004240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00
0,00 52 200,004260 Zakup energii 52 200,00
0,00 1 000,004270 Zakup usług remontowych 1 000,00
0,00 200,004280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
0,00 10 195,004300 Zakup usług pozostałych 10 195,00
0,00 2 170,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 170,00
0,00 150,004410 Podróże służbowe krajowe 150,00
0,00 640,004430 Różne opłaty i składki 640,00
0,00 25 777,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 777,00
0,00 200,004510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00
0,00 650,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
650,00

0,00 571 309,0080104 Przedszkola 571 309,00

0,00 640,004410 Podróże służbowe krajowe 640,00
0,00 640,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 640,00

0,00 40 000,004220 Zakup środków żywności 40 000,00
0,00 40 000,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000,00

0,00 1 746,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 746,00
0,00 21 454,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 454,00
0,00 3 988,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 988,00
0,00 568,004120 Składki na Fundusz Pracy 568,00
0,00 1 687,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 687,00

0,00 29 443,0080149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

29 443,00

801 0,00 641 392,00Oświata i wychowanie 641 392,00

0,00 436,004300 Zakup usług pozostałych 436,00

0,00 436,0085412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

436,00

0,00 300,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
0,00 300,0085495 Pozostała działalność 300,00

854 0,00 736,00Edukacyjna opieka wychowawcza 736,00

Strona: 1
Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 24



642 128,00Razem 0,00 642 128,00

Strona: 2
Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 25



Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie na 2016 rok

Załącznik nr 8 do zarządzenia Nr RO.0050.3.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 11 stycznia 2016
roku. 

Dział Rozdział Paragraf Treść OgółemWłasne

88 500,002650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

88 500,00
Zadania

88 500,00- dopłata do różnicy stawek za dostarczenie wody
liczone jako 0,59 zł do 1 m3 (150000 m3 x 0,59
=88500 zł)

88 500,00

88 500,0040002 Dostarczanie wody 88 500,00

400 88 500,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

88 500,00

375 430,002650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

375 430,00
Zadania

288 920,00Autobus 62 000 km x 4,66 zł = 288 920,00 zł 288 920,00
75 850,00BUS I   18 500 km x 4,10 zł = 75 850,00 zł 75 850,00
10 660,00BUS II 2600 km x 4,10 zł = 10 660,00 zł 10 660,00

375 430,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 375 430,00
801 375 430,00Oświata i wychowanie 375 430,00

365 505,002650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

365 505,00
Zadania

365 505,00- dopłatado różnicy stawki za zrzut ścieków: graw.
6,65 zł do 1 m3 (35000 m3 x  6,65 zł=232750,00 zł);
przep. przydomowe 6,63 zł do 1m3 (7500m3 x 6,63 zł
= 49725,00 zł); ściei szamb. 3,61 zł do 1m3 (24000
m3 x 3,61 zł = 83030,00 zł).

365 505,00

365 505,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 365 505,00

9 750,002650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

9 750,00
Zadania

9 750,00- stawki za koszenie trawy: wykaszarka 35300 m2 x
0,18 zł = 6 354,00 zł, ciągniczek 25300 m2 x 0,12 zł =
3 036,00 zł, ciągnik z kosiarką 18000 m2 x 0,02 zł =
360,00 zł.

9 750,00

9 750,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 750,00

900 375 255,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 375 255,00

Strona: 1

839 185,00Razem 839 185,00

Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 26



Dotacje celowe dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie na 2016 rok

Załącznik nr 9 do zarządzenia Nr RO.0050.3.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 11 stycznia 2016
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść OgółemWłasne

62 000,006210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

62 000,00

Zadania
62 000,00Zakup koparko - ładowarki 62 000,00

62 000,0040002 Dostarczanie wody 62 000,00

400 62 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

62 000,00

Strona: 1

62 000,00Razem 62 000,00

Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 27



Dotacja podmiotowa dla Gminnego Domu Kultury w Sośnie na 2016 rok

Załącznik nr 10 do zarządzenia Nr RO.0050.3.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 11 stycznia 2016
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść OgółemWłasne

260 000,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

260 000,00
Zadania

260 000,00Podstawowe utrzymanie Gminnego Domu Kultury w
Sośnie wraz z świetlicami w Sośnie, Wąwelnie i Sitnie

260 000,00

260 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 260 000,00
921 260 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 260 000,00

Strona: 1

260 000,00Razem 260 000,00

Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 28



Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Sośnie na 2016 rok

Załącznik nr 11 do zarządzenia Nr RO.0050.3.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 11 stycznia 2016
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść OgółemWłasne

135 000,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

135 000,00
Zadania

135 000,00Podstawowe utrzymanie Biblioteki Gminnej w Sośnie
wraz z filiami w Wielowiczu i Wąwelnie

135 000,00

135 000,0092116 Biblioteki 135 000,00
921 135 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 135 000,00

Strona: 1

135 000,00Razem 135 000,00

Id: 93506D4B-F7AF-4728-B3E3-A4C14C17F22B. Przyjęty Strona 29


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	020 - Leśnictwo
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Urząd Gminy Sośno
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	757 - Obsługa długu publicznego
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna

	GOPS Sośno
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna

	Zespół Szkół w Sośnie
	801 - Oświata i wychowanie
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

	Zespół Szkół w Wąwelnie
	801 - Oświata i wychowanie
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

	Szkoła Podstawowa Przepałkowo
	801 - Oświata i wychowanie
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

	Samorządowe Przedszkole Sośno
	801 - Oświata i wychowanie
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



